
2011 年６月６日 

株 主 各 位 

塩野義製薬株式会社 

代表取締役社長 手代木 功 

 

「第 146 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

2011 年６月２日付けで株主の皆様にご送付申し上げました当社「第 146 回定時株主総会

招集ご通知」の添付書類である「事業報告」の記載内容に一部修正すべき点がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

【修正箇所】 

「第 146 回定時株主総会招集ご通知」７頁に記載の「(9) 企業集団の使用人の状況」中

の「①企業集団の使用人数」 

なお、修正箇所には、下線を付しております。 

 

（修正前） 

①企業集団の使用人数 

事 業 区 分 使 用 人 数 前期末比増減 

名 名 
医 薬 品 事 業 

5,017 （減）   870 

 

（修正後） 

①企業集団の使用人数 

事 業 区 分 使 用 人 数 前期末比増減 

名 名 
医 薬 品 事 業 

5,277 （減）   610 

 

以 上 


